
UCHWAŁA NR III/44/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprzeciwu wobec przedstawionych wariantów przebiegu wschodniej obwodnicy miasta Tarnowa 
na terenie Gminy Tarnów 

Na podstawie art. art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, poz. 609 ze 
zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Tarnów: 

1. Wyraża stanowczy i zdecydowany sprzeciw wobec wszystkich czterech wariantów przebiegu wschodniej 
obwodnicy Tarnowa projektowanych na terenie Gminy Tarnów w miejscowościach Wola Rzędzińska i Jodłówka – 
Wałki oraz wnioskuje do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie o podjęcie działań 
prowadzących do zmiany projektowanego przebiegu wschodniej obwodnicy miasta Tarnowa. 

2. Nie wyraża zgody na przełożenie drogi krajowej nr 73, umożliwiającej połączenie autostrady A-4 (węzeł 
„Tarnów – Północ”) z drogą krajową nr 94 (węzeł „Lwowska)  według wcześniejszego wariantu III – etap I, 

3. Proponuje rozważenie opracowania nowego wariantu przebiegu obwodnicy w kierunku Pilzna w terenach 
niezurbanizowanych. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEE9CD8-7ED6-4295-8393-33FAD81DBDDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/44/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


